[image: ]
                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                       РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
           Совет Кривопорожского сельского  поселения
                                                      РЕШЕНИЕ  № 3-21-96
                            21 заседание третьего созыва

27  октября 2016 года.

О должностном окладе Главы Кривопорожского
сельского поселения.

На основании Закона Республики Карелия  № 1128-ЗРК от 12.11.2007 года «О некоторых гарантиях обеспечения деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия», Устава Кривопорожского сельского поселения

                  Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить месячный должностной оклад  для  главы  Кривопорожского сельского поселения в размере 10821,00  рублей.

  Председатель Совета Кривопорожского с/п                          Юхневич М.Т.

image1.wmf